

# Změnový list číslo 6

Identifikace akce		
Název akce:	IROP - Výstavba areálu Územního odboru Chrudim - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_055/00/03564 - část 2	
Číslo akce SMVS:	014V12100 7014	
Objednatel:	ČR - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje	
Zhotovitel:	AG COM, s.r.o., Nám. Míru 22, 503 03 Smiřice	
Projektant:	KB projekt s.r.o., Lešetín I/659, 760 01 Zlín	
Předmět změnového listu		
Přeložka stávající optické a metalické kabeláže v majetku správce sítě CETIN		
Část díla dotčená změnovým listem		
Přípojky slaboproudu		
Popis změny, popis technického řešení		
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :		
Nebylo předmětem této projektové dokumentace. V rámci tendrové dokumentace měla být v souladu se stanoviskem správce sítě provedena pouze mechanická ochrana stávajících sdělovacích vedení pod plánovanými parkovacími plochami.		
Nové řešení :		
Stávající sdělovací vedení správce sítě CETIN vedoucí pod plánovanými parkovacími plochami byly hloubkově a stranově přeloženy takovým způsobem, aby bylo dodrženo požadované krytí sítí správcem sítě (min. 1m).		
Zdůvodnění změny :		
V rámci tendrové projektové dokumentace byla v dokumentaci profese slaboproud v souladu se stanoviskem správce sítě CETIN řešena mechanická ochrana stávajících sdělovacích vedení (optika + metalika) pod plánovanými parkovacími plochami. Při realizaci bylo zjištěno, že stávající sdělovací vedení jsou uložena v menší hloubce než se předpokládalo a z tohoto důvodu bude nutné tato vedení přeložit. Dle dohody se správcem sítě CETIN byla provedena stranová a hloubková přeložka těchto vedení a zároveň byla pod parkovací plochou založena chránička pro možnost instalace rozvodů nových. Toto řešení bylo odsouhlaseno správcem sítě a zástupcem investora		
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :		
V PD skutečného provedení bude zakreslena nová poloha sdělovacího vedení pod parkovací plochou. Předmětem dokladové části bude geodetické zaměření trasy a souhlasné stanovisko správce sítě s provedením přeložky.		
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:		
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :		
Vliv na termín:	žádný	
Vliv na kvalitu díla:	žádný	
Vliv na cenu:	navýšení ceny o 56 624,20,-Kč bez DPH	
Přípočty k ceně díla bez DPH:	56 624,20 Kč	
Odpočty z ceny díla bez DPH:	0,00 Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	56 624,20 Kč	
DPH	11 891,08 Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	68 515,28 Kč	
Přílohy: položkový rozpočet změny č.6		
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
AG COM, s.r.o. Nám. Míru 22 503 03 Smiřice	KB projekt s.r.o. Lešetín I/659 760 01 Zlín	
IČ: 47452081 DIČ: CZ47452081 tel.: +420 495 405 91	IČ: 25220000 DIČ: CZ25220000 tel.: +420 585 222 22	83
Datum: 20.4.2020	Datum: - 6. 02. 2020	
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:		
Renata Kaňková, náměstek ředitele KŘP pro ekonomiku		
Datum: - 6. 02. 2020		

**AG COM**

AG COM, s.r.o.  
Nám. Míru 22  
503 03 Smiřice

IČ: 47452081  
DIČ: CZ47452081  
tel.: +420 495 405 91

Datum: 20.4.2020

Datum: - 6. 02. 2020

83

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:  
Renata Kaňková, náměstek ředitele KŘP pro ekonomiku

Datum: - 6. 02. 2020



Digitálně podepsal  
Datum: 2020.04.28  
09:25:01 +02'00'

**KAŇKOVÁ**  
Renata

Digitálně podepsal  
KAŇKOVÁ Renata  
Datum: 2020.04.29  
08:59:32 +02'00'

## VÝKAZ VÝMĚR - ZMĚNA Č.6 - PŘÍPOČTY

**AGCOM**

Předmět rozpočtu: Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim  
SO 14 - PŘÍPOJKY SLABOPROUDU

Investor: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje  
Na Spravedlnosti 2516, Pardubice

Zpracoval: AG COM, s.r.o. Číslo rozpočtu: ZS\_170209\_ZL6  
Nám. Míru 22, 503 03 Smiřice

Datum zpracování: 20.1.2020

Technický kontakt:

E-mail:

Obchodní kontakt:

E-mail:

### CELKOVÁ REKAPITULACE

Pol.	Specifikace	DPH	cena bez DPH
1.	Přeložka sdělovacího vedení pod parkovištěm	21%	56 624,20
<b>CENA CELKEM BEZ DPH</b>			<b>56 624,20</b>

# SO 14 - PŘÍPOJKY SLABOPROUDU

## 1. Přeložka sdělovacího vedení pod parkovištěm

Pol.	Nabídka uchazeče		Specifikace	Množství	Měrná jednotka	Materiál		Montáž	
	Výrobce	Typové číslo				Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH
1.	KOPOS	06160/2	Dělená HDPE chránička, pro dodatečnou mechanickou ochranu podzemního sdělovacího vedení, vnitřní průměr 136mm, vnější průměr 160mm, min. mech pevnost chráničky 750N/20cm, barva červená, včetně založení vedení do chráničky	14	m	644,00	9 016,00	120,00	1 680,00
2.			Dvouplášťová korugovaná chránička, ohebná, vnitřní průměr 94mm, vnější průměr 110mm, materiál HDPE, barva rudá	70	m	47,50	3 325,00	22,40	1 568,00
3.			Sejmutí dmu	5	m <sup>2</sup>	0,00	0,00	15,00	75,00
4.			Hloubení kabelových nezapažených rýh, šířka 35cm, hloubka 50cm	14	m	0,00	0,00	207,00	2 898,00
5.			Zřízení kabelového pískového lože, šířka výkopu 35cm, 10cm pod chráničkou a 10cm nad chráničkou	14	m	82,80	1 159,20	122,50	1 715,00
6.			Krycí deska, materiál plast	14	m	18,20	254,80	11,20	156,80
7.			Výstražná folie	14	m	1,80	25,20	6,00	84,00
8.			Ruční zásyp kabelových nezapažených rýh, šířka 35cm, hloubka 50 cm	14	m	0,00	0,00	88,80	1 243,20
9.			Hutnění zeminy po vrstvách 20cm	14	m	0,00	0,00	52,50	735,00
10.			Hloubení rýh šíře do 2000mm v hornině tř. 3 objemu do 1000m <sup>3</sup>	13,75	m <sup>3</sup>	0,00	0,00	293,00	4 028,75
11.			Hloubení rýh šíře do 2000mm v hornině tř. 4 objemu do 1000m <sup>3</sup>	13,75	m <sup>3</sup>	0,00	0,00	323,00	4 441,25
12.			Svislé přemístění výkopu z horniny 1 až 4 hl, výkopu do 2,5m	27,50	m <sup>3</sup>	0,00	0,00	39,00	1 072,50
13.			Vodorovné přemístění do 1000m výkopu/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	27,50	m <sup>3</sup>	0,00	0,00	247,00	6 792,50
14.			Uložení sypaniny na skládky	27,50	m <sup>3</sup>	0,00	0,00	9,20	253,00
15.			Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce	44,00	t	0,00	0,00	10,00	440,00
16.			Geodetické zaměření trasy	14	m	0,00	0,00	37,50	525,00
17.			podružný materiál z položek 1 - 16	2,0	%	138,00	276,00	278,00	556,00
18.			Spolupráce s ostatními profesemi stavby	4	hod	0,00	0,00	313,00	1 252,00
19.			Stavební přípomoci	8	hod	0,00	0,00	275,00	2 200,00
20.			vedlejší náklady - cestovné + dopravné z položek montáže č. 1 - 19	14,0	%	0,00	0,00	318,00	4 452,00

21.			Inženýrská činnost, dokumentace skutečného provedení	16	hod	0,00	0,00	400,00	6 400,00
<b>Celkem bez DPH</b>						<b>14 056,20</b>	<b>42 568,00</b>		
<b>Celkem materiál + montáž bez DPH</b>						<b>56 624,20</b>			